证券代码：603108        证券简称：润达医疗         公告编号：临 2018-066

上海润达医疗科技股份有限公司

关于变更保荐代表人的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海润达医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 7 月 17 日收

到 2016 年非公开发行股票项目的保荐机构国金证券股份有限公司（以下简称“国

金证券”）的通知，原保荐代表人周梁辉因工作变动原因，不再负责公司 2016 年

非公开发行股票项目的持续督导工作。截至 2017 年 12 月 31 日，国金证券就公

司 2016 年非公开发行股票项目持续督导期已届满，但因 2016 年非公开发行股票

之认购方锁定期尚未届满，为了保证持续督导工作的有序进行，国金证券决定指

派王强林先生（简历详见附件）接替担任持续督导保荐代表人，继续履行相关职

责。

本次保荐代表人变更后，公司 2016 年非公开发行股票项目持续督导保荐代

表人为张胜先生、王强林先生。

特此公告。

上海润达医疗科技股份有限公司

董事会

2018 年 7 月 17 日

王强林先生简历：

王强林先生，国金证券保荐代表人、董事总经理、厦门大学会计硕士，具有

10 年以上投行从业经历，先后主持或参与了元力股份 IPO（300174）、青松股份

IPO（300132）、榕基软件 IPO（002474）、麦迪电气 IPO（300341）、润达医疗 IPO

（603108）、大名城借壳 ST 华源（600094）、大名城非公开发行、常铝股份非公

开发行、翔港科技 IPO（603499）等多个项目，具有丰富的项目经验。

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4